majori minori minimo
300 fl 250 fl 200 fl

Latus 800 fl 700 fl 600 fl

7ma et 8va
Vineae Millovecz et Zacharias, in priori jam praefato promontorio Sztanetincz, 

simul unitae procreant annuatim mediocri anno vasa 12, habens domum 
vinicolarem, torcular et cellarium, capiens vasa 30, omnia lignea, parvulam silvam 
ad jugera duo, aestimabatur

majori pretio minori minimo
400 fl 350 fl 300 fl

9™
Vinea Fallussiana, mere desolata, in saepius denominato promontorio 

Sztanetincz, adfert annuatim proportionabiliter fertilitatis anni 5 vasa, carens alias 
domo torculari et cellario, habens tarnen terrae arabilis juger unum et silvam 
exiguam ad jugera tria, aestimabatur

majori pretio 
60 fl

minori
50 fl

minimo
40 fl

Latus 460 fl 400 fl 340 fl

Summa vinearum

majori pretio
7060 fl

minori
6350 fl

minimo
5640 fl

61 Arces seu castella

Arx Csyaktornyensis cum propugnaculis et aliis suis ad hanc partem 
pertinentibus aedificiis aestimabatur, juxta magistrorum murariorum 
aestimationem, in majori pretio cum labore et materialibus omnibusque aliis 
manufacturis ad 20 723 fl, minori pretio autem solum computando labores et 
manufacturas sine materialibus ad 9 243 fl:

majori pretio
20723 fl

minori
9243 fl

minimo
9243 fl
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Domus Wlyaria ab inferne murata duarum contignationum sat ampla et pro 
venatione commodum pallatium capiens septem cubicula, domos separatas pro 
officialibus tres, cellarium ad 30 vasa, culinam separatam et domum allodialem cum 
suis requisitis; aestimabatur, juxta praefatam murariorum aestimationem, labore et 
materialibus

majori pretio minori minimo
867 fl 289 fl 289 fl___________

Latus 21590 fl 9532 fl 9532 fl

62 Casteilum Legradiense totum ligneum, ad cujus ingressum turns una antiqua 
quadra ex asseribus, cum tribus domibus, in Universum septem cubicula 
capientibus, tribus magnis stabulis, cellario ad 12 vasa et hortulo parvo, 
aestimabatur

majori pretio minori minimo
300 fl 250 fl 200 fl

Domus Czinderyana ibidem aestimabatur

majori
150 fl

minori minimo
125 fl WO A__________ _

Latus 450 fl 375 fl 300 fl

Summa arcium seu castellorum

majori pretio 
22040 fl

minori minimo
9907 fl 9832 fl

63 Summa capitalium taxatorum

majori pretio
273509 fl 6 kr 3 d

minori
204261 fl 27 kr 1 d 

minimo
148684 fl 25 kr
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64 Sequuntur36 modo quae secundum proventum et 
interesse ad capitale reducta sunt.

36 In textu — haud recte —: Sequentur.
37 In textu: expostullat. ( Reduplicatur littera l superflue.)
38 Probabilis error copisatoris; nempe: et secundum consuetudinem. et secundum regulas grammaticas 

linguae latinae probabilius est in originali loco huius vocabuli vocem „turmatim" stetisse.

Oppidum Czyaktornyense, continens domos vel incolas seu cives 83.
Hi oppidani praestant annuatim florenos rhenenses
Pro singulis quinque nundinis in eodem oppido 

celebrari consuetis educillant unum vas vini; aestimatus 
proventus ad

Decimam frumenti juxta anni fertilitatem tenentur 
appretiationem ingreditur.

79 fl 23 kr

50 fl 
dare, quae suo loco

Tempore insultus contra hostem turcam, ad ripam fluvii Murae tormentorum 
eductionis, comitivam dare, vel illa non exigente, si necessitas expostulat37, in ipsa 
arce vigilias agere tenentur.

Certam praeterea excubiam et portam, una cum ponte ibidem a meridie et portam 
minorem ab ortu solis extra idem oppidum eundo reficere certumque fossati 
spatium palis majoribus quercinis, et sepibus circumdare tenentur.

Circa arcem et oppidum, metasque eorundem vias reparare ac tempore venationis 
cum retibus exire armatim38 obligantur

Latus 129 fl 23 kr

Terrae extirpatitiae

Quarum primo sunt jugera 133, quorum quodlibet 
exoluit annuatim caponem unum aestimatum 6 kr 
germanicis et denarios hungaricales constituentes 4, quod 
facit interesse

Item terrarum extirpatitiarum jugera 75, quorum 
quodlibet exoluit caponem unum et denarios hungaricales 
duos, facit interesse

Praeterea terrarum earundem jugera 162, quorum 
quodlibet exsoluit caponem unum et denarios 
hungaricales duos, facit interesse

Jus montanum

Jus montanum adfert annuatim ordinarie 3 211 
cubulos 9 1/2 pintam, quorum quilibet cubulus capit 
pintas 14, medio pretio aestimabatur ad florenum 
rhenensem unum, quod facit proventum

23 fl 16 kr 2 d

20 fl 15 kr

20 fl 15 kr

321111 40 kr 2 d

Latus 3266 fl 27 kr
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66 Decima vini

Ex decimis vini proportionabiliter extractive ex regestis 
et proventu trium annorum, proveniunt cubuli 1 800, 
aestimatus quilibet 55 kr, constituentes interesse 1650 fl

Decima frumenti

Decima hujus insulae pro hac parte habet annuatim proventum 
secundum regesta trium annorum lustrata

Tritici mensuras 416, una aestimata 21 kr, facit
Siliginis mensuras 921, una aestimata 16 kr, facit
Mixturae mensuras 194, una aestimata 18 kr, facit
Hordei mensuras 19 1/2, una aestimata 15 kr, facit 
Avenae mensuras 198 1/2, una aestimata 10 kr, facit 
Facientes summariter interesse

67

Latus

Telonia et trajectus
Oppidum Murajzerdahely annuatim proportionaliter 

importat proventum
Portus seu trajectus ibidem ostendit proventum